
Zarządzenie 139/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk

z dnia 24.10.2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonania czynności prawnej przez Dyrektora

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mirsku

 Na podstawie § 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z

2022 r., poz. 559, z póżn.zm.) zarządzam, co następuje:

§  1.  W imieniu  Gminy  Mirsk  udzielam  pełnomocnictwa  Panu  Arkadiuszowi  Klaskowi

Dyrektorowi  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w  Mirsku  do  dokonania

jednoosobowej czynności prawnej związanej ze zbyciem/sprzedażą ruchomości stanowiącej mienie

Gminy Mirsk – Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mirsku, a w szczególności

uszkodzony ciągnik rolniczy,  marka i model: Ursus C- 360, rok produkcji: 1985, numer nadwozia

(VIN): 535793, numer rejestracyjny: DLW Y738.

§ 2.  Zbycie w/w ruchomości nie może być niższe niż 6 600,00 zł brutto zgodnie z opinią

nr JGP- 115/2022 dotyczącej określenia wartości przez rzeczoznawcę w stanie uszkodzonym.

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  z  mocą  obowiązującą  od  dnia

7 października 2022 r.


